## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

## **COMUNICADO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS **DO PROCESSO SELETIVO DE DT - DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 003/2013** INTERESSADOS EM ATUAREM NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO CONFORME ABAIXO:

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS/SEMANAIS

DATA: 25/03/2015 - HORÁRIO - 14:00 HORAS

UNIDADE DE ENSINO	
CEIM SANTO ANTONIO	

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, SITUADA NA RUA MATEUS CORBINIANO COELHO, PARA ENCAMINHAMENTO E POSTERIOR EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

COMUNICAMOS AINDA QUE A VAGA DISPONIVEL É PARA SUBSTITUIÇÃO DE LICENÇAS INSS PELO PRAZO DE 60 DIAS

SÃO MATEUS/ES, 20 DE MARÇO DE 2015.

FILIPE KOHLS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DECRETO Nº. 6.932/2014